
Projekt 
 
z dnia  21 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/26 /2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

 
Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

a) 4168 o pow. 0,1304 ha, 

b) 4169 o pow. 0,1348 ha położonych w obrębie ewidencyjnym Dębno. 

§ 2.  

 
Sprzedaż nieruchomości gruntowych wymienionych w § 1 uchwały nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1AB43AB7-630E-450E-B8AB-0B32E8B2FCD2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Nieruchomości gruntowe wymienione w § 1 uchwały są zbędne Gminie Ożarów, dlatego też podjęto decyzję o ich 
sprzedaży. 

Id: 1AB43AB7-630E-450E-B8AB-0B32E8B2FCD2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26 /2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


